Р Е Ш Е Н И Е
30 июля 2020 года  № 177-21/4

с.Кармаскалы

О регистрации И.Ф. Хамитова, выдвинутого кандидатом в депутаты

Совета муниципального района Кармаскалинский район Республики

Башкортостана пятого созыва по одномандатному избирательному

округу №3 в порядке самовыдвижения

 Проверив соответствие порядка самовыдвижения Хамитова Ильдуса

Фаилевича кандидатом в депутаты Совета муниципального района

Кармаскалинский район Республики Башкортостан пятого созыва, а также

документы, представленные кандидатом, в том числе подписные листы с

подписями избирателей,   собранными в поддержку выдвижения кандидата в

количестве 14 (четырнадцати) подписей, требованиям Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, в соответствии со статьями 40, 43, 46.1, 47, 48, 51,71

Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная

избирательная комиссия муниципального района Кармаскалинский  район

Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/165-5 от 11 декабря

2015 года возложены полномочия избирательной комиссии муниципального

района Кармаскалинский район Республики Башкортостан, решила:

1.Зарегистрировать Хамитова Ильдуса Фаилевича, 19 ноября 1983  года

рождения, образование высшее профессиональное, работающего начальником

81 пожарно-спасательной части 2-го разряда  по охране села Кармаскалы и

Кармаскалинского района  14 пожарно-спасательного  отряда ФПС ГПС 1-го

разряда  Главного управления  МЧС России по Республики Башкортостан,

депутата  Совета муниципального района Кармаскалинский район Республики

Башкортостан четвертого  созыва по одномандатному избирательному округу

№3 на непостоянной основе, выдвинутого в порядке самовыдвижения

кандидатом в депутаты Совета муниципального района Кармаскалинский

район Республики Башкортостан пятого созыва по одномандатному

избирательному округу №3.

Дата и время регистрации «30» июля 2020 года в 11 час. 12 мин.

2.Выдать зарегистрированному кандидату Хамитову Ильдусу

Фаилевичу удостоверение установленного образца.

 3.Настоящее решение довести до сведения избирателей посредством

опубликования информации о зарегистрированном кандидате в газетах

«Кармаскалинская новь», «Узень», «Даира», размещения на информационном

стенде территориальной избирательной комиссии.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации

муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии

А.Ф. Зайнуллину.

Председатель

территориальной избирательной комиссии                                   З.А. Ахмерова

Секретарь

территориальной избирательной комиссии  С.А.Алдакаева

РЕШЕНИЕ

«___»__________2020 г.                                                                                                   № ___

О регистрации А.И. Петрова, выдвинутого кандидатом в депутаты Совета1

сельского поселения Богородского сельсовета муниципального района

Благовещенский район Республики Башкортостана по одномандатному

избирательному округу №___ Региональным отделением политической

партии Либерально-демократическая партия России

 Проверив соответствие порядка выдвижения Петрова Александра Ильича

кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Богородского сельсовета

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан, а также

документы, представленные кандидатом, требованиям Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, в соответствии со статьями 40, 46.1, 48, 51, 712 Кодекса

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан, на

которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан №130/214-5 от 11 декабря 20153 года возложены полномочия

избирательных комиссий сельских поселений муниципального района

Благовещенский районРеспублики Башкортостан, постановлением Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/214-5 от 11 декабря 20154

года возложены полномочия избирательной комиссии муниципального района

Благовещенский район Республики Башкортостан,решила:

1.Зарегистрировать Петрова Александра Ильича, 12 июля 1959 года

рождения, образование высшее профессиональное, работающего участковым

лесничим Салаватского участкового лесничества ГБУ РБ «Салаватское

лесничество», проживающего в городе Салават Республики Башкортостан, члена

ЛДПР, выдвинутого Региональным отделением политической партии Либерально-

демократическая партия России, кандидатом в депутаты Совета сельского

поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу №____.

Дата и время регистрации «____» __________ 2020 года в ____час. _____мин.

2.Выдать зарегистрированному кандидату Петрову Александру Ильичу

удостоверение установленного образца.

 3.Настоящее решение довести до сведения избирателей посредством

(опубликования в газете «___», размещения на сайте ______, размещения на

городских информационных стендах и т.п.).

Председатель

избирательной комиссии _____________ ________________

М.П. Секретарь

избирательной комиссии  _____________ _________________

1 Кандидат выдвинут ПП, выдвижение которой не требует сбора подписей.
2 Статья 71 Кодекса РБ о выборах указывается в случае, если кандидат открывал специальный счет для

создания фонда.
3 Указывается номер соответствующего постановления ЦИК РБ.
4 Указывается номер соответствующего постановления ЦИК РБ.

* Постановления ЦИК РБ указываются в зависимости от уровня выборов.

ОБРАЗЕЦ №28

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

«___»__________2020  г.                                                                                                   № ___

О регистрации А.И. Петрова, выдвинутого кандидатом в депутаты Совета

сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района

Благовещенский район5 Республики Башкортостана ______созыва по

одномандатному избирательному округу №___ Региональным отделением

политической партии «ЦВЕТОЧЕК»

 Проверив соответствие порядка выдвижения Петрова Александра Ильича

кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Богородский сельсовет

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

_____созыва, а также документы, представленные кандидатом, в том числе

подписные листы с подписями избирателей, собранными в поддержку выдвижения

кандидата в количестве________ подписей, требованиям Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, в соответствии со статьями 40, 46.1, 47, 48, 51, 71 Кодекса

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан, на

которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан №130/214-5 от 11 декабря 20156 года возложены полномочия

избирательных комиссий сельских поселений муниципального района

Благовещенский районРеспублики Башкортостан, постановлением Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/214-5 от 11 декабря 20157

года возложены полномочия избирательной комиссии муниципального района

Благовещенский район Республики Башкортостан, решила:

1.Зарегистрировать Петрова Александра Ильича, 12 июля 1959 года

рождения, образование высшее профессиональное, работающего участковым

лесничим Салаватского участкового лесничества ГБУ РБ «Салаватское

лесничество», проживающего в городе Салават Республики Башкортостан,

выдвинутого Региональным отделением политической партии «ЦВЕТОЧЕК»,

кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Богородский сельсовет

муниципального района Благовещенский район  Республики Башкортостан пятого

созыва по одномандатному избирательному округу №____.

Дата и время регистрации «____» __________ 2020 года в ____час. _____мин.

2.Выдать зарегистрированному кандидату Петрову Александру Ильичу

удостоверение установленного образца.

5 Кандидат выдвинут ПП, выдвижение которой требует сбора подписей.
6 Указывается номер соответствующего постановления ЦИК РБ.
7 Указывается номер соответствующего постановления ЦИК РБ.

* Постановления ЦИК РБ указываются в зависимости от уровня выборов.

 3.Настоящее решение довести до сведения избирателей посредством

(опубликования в газете «___», размещения на сайте ______, размещения на

городских информационных стендах и т.п.).

Председатель

избирательной комиссии _____________ ________________

М.П. Секретарь

избирательной комиссии  _____________ _________________

ОБРАЗЕЦ №29

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

«___»__________2016 г.                                                                                                   № ___

О регистрации А.И. Петрова, выдвинутого кандидатом в депутаты Совета

сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района

Благовещенский район Республики Башкортостана пятого8 созыва по

одномандатному избирательному округу №___ в порядке самовыдвижения

 Проверив соответствие порядка самовыдвижения Петрова Александра

Ильича кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Богородский сельсовет

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан пятого

созыва, а также документы, представленные кандидатом, в том числе подписные

листы с подписями избирателей, собранными в поддержку выдвижения кандидата в

количестве________ подписей, требованиям Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, в соответствии со статьями 40, 43, 46.1, 47, 48, 51 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия муниципального

района Благовещенский район Республики Башкортостан, на которую

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан

№130/214-5 от 11 декабря 20159 года возложены полномочия избирательных

комиссий сельских поселений муниципального района Благовещенский

районРеспублики Башкортостан, постановлением Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан №130/214-5 от 11 декабря 201510 года

8 Здесь и далее указывается номер созыва
9 Указывается номер соответствующего постановления ЦИК РБ.
10 Указывается номер соответствующего постановления ЦИК РБ.

возложены полномочия избирательной комиссии муниципального района

Благовещенский район Республики Башкортостан, решила:

1.Зарегистрировать Петрова Александра Ильича, 12 июля 1959 года

рождения, образование высшее профессиональное, работающего участковым

лесничим Салаватского участкового лесничества ГБУ РБ «Салаватское

лесничество», проживающего в городе Салават Республики Башкортостан,

выдвинутого в порядке самовыдвижения кандидатом в депутаты Совета сельского

поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район

Республики Башкортостан пятого созыва по одномандатному избирательному

округу №____.

Дата и время регистрации «____» __________ 2020 года в ____час. _____мин.

2.Выдать зарегистрированному кандидату Петрову Александру Ильичу

удостоверение установленного образца.

 3.Настоящее решение довести до сведения избирателей посредством

(опубликования в газете «___», размещения на сайте ______, размещения на

городских информационных стендах и т.п.).

Председатель

избирательной комиссии _____________ ________________

М.П. Секретарь

избирательной комиссии  _____________ _________________

* Постановления ЦИК РБ указываются в зависимости от уровня выборов.